Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare, Târgul Inului Nr. 30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 207.

Brașov, Joi 20 Septembrie (3 Octombrie).

1901.

Candidații socialiști.

Intre candidații de diferite partide și fracțiuni, cari s'au aruncat în agitațiunile electorale, cu mai multe s'au mai puține șanse de reușită, pentru prima-ură vedem și candidații de ai partidului social-democrat.